



Gmina Łagów
ul. 1 Lutego 7
66-220 Łagów
tel.: 68 3412186
fax: 68 3412262
e-mail: sekretariat@lagow.pl

dotyczy:

"Modernizacja budynku szkoły położonego na działce nr ew. 158/19 przy ul. Szkolnej 1 w Łagowie - etap III" - cz.1 i cz.2 (część dydaktyczna parteru bloku kuchennego)

nr sprawy: RI.ZP.272.6.2016.MKG

Łagów, 18.05.2016

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

WYJASNIENIA NR 1

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający Gmina Łagów z siedzibą w : 66-220 Łagów, ul. 1 Lutego 7 informuje, że stosownie do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j tekst jednolity DZ.U. 2015 poz. 2164 zwaną dalej Pzp) przekazuje wykonawcom treść zapytań do SIWZ wraz wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiast rur miedzianych fi 42,54, 76 materiał równoważny alupex.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zastosowania w instalacji c.o. rur miedzianych, zgodnie ze specyfikacjami technicznymi i dokumentacją projektową.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza wykładzinę jaka jest zastosowana na I piętrze jako kontynuacja posadzek.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zastosowania wykładzin podłogowych, zgodnie z zapisami specyfikacji technicznych oraz dokumentacją projektową.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie farb na ścianach w korytarzach i pomieszczeniach o podobnej fakturze, strukturze i barwie jak na I piętrze.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zastosowania farb do wymalowań, zgodnie z zapisami specyfikacji technicznych (S-01.00/pkt.2.1.6) oraz dokumentacją projektową.

Pytanie 4

W przedmiarach jest pozycja zeszkobania i zmycia farb. Po wykonaniu odkrywek stwierdzono kilka warstw farb. Czy wykonawca ma uwzględnić i skalkulować wykonanie tych prac w ofercie.

Odpowiedź

W pozycjach dotyczącej zeszkobania i zmycia farb, tj. poz.11, poz.46, poz.87, poz.123 TER1, należy uwzględnić i skalkulować wszelkie koszty związane z wykonaniem tych robót.

Pytanie 5

W związku tym że płatność końcowa nastąpi w styczniu 2017 r. Czy zamawiający wyrazi zgodę na cesję lub factoring lub kredyt zaciągnięty przez wykonawcę.

Odpowiedź

Zamawiający może wyrazić zgodę na przedstawione w zapytaniu rozwiązania, pod warunkiem spełnienia przez Wykonawcę wymogów formalnych.

Pytanie 6

Zamówienie dotyczy III etapu prac modernizacji budynku, obejmuje tylko część opublikowanej dokumentacji projektowej. Czy zakres prac zamówienia ogranicza się do ilości i rodzaju prac określonych w przedmiarach?

Odpowiedź

Zamówienie dotyczy modernizacji: parteru budynku dydaktycznego oraz części dydaktycznej parteru bloku kuchennego wraz z komunikacją i sanitariatami. Przedmiot i zakres zamówienia Zamawiający opisał w siwz, szczegółowo w TOMIE III - Opis przedmiotu zamówienia.

Przedmiar robót określa rodzaj i ilość prac przewidzianych do wykonania. Rozliczenie robót nastąpi wg faktycznej ilości wykonanych robót.

Patrz również: TOM 1 siwz , rozdział III, rozdział XII, TOM III OPZ/pkt.II

Pytanie 7

W przedmiarach zamawiający przewiduje obsadzenie podokienników ze sztucznego kamienia ponad 1,5 w ścianach z cegieł (L=3,5M). Zastosowanie takich długich parapetów z kamienia doprowadzić może do jego pęknięcia. Czy wykonawca ma skalkulować przygotowanie i wzmocnienie ścian montażu parapetów lub czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie krótszych parapetów i ich połączenia co także wymaga przygotowania ścian, na których będzie mocowany parapet.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie parapetów składających się z dwóch połączonych elementów. W cenie jednostkowej należy ująć również koszty łączenia elementów i przygotowania ścian do osadzenia.

WOJT

Czesław Kalbarczyk